
UCHWAŁA NR VII/048/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10 oraz art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 
roku, poz. 107), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku, poz. 1145) oraz §2, §3 
i §4 Uchwały Nr X/071/2007 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 30 sierpnia 
2007 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
Powiatu Mikołowskiego, Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Powiatu 
Mikołowskiego prawa własności nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka o numerze 677/113 o powierzchni 0,2134 ha zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym o powierzchni zabudowy 183 m2 oraz budynkiem 
gospodarczym o powierzchni zabudowy 34 m2. Nabywana nieruchomość 
zapisana jest w księdze wieczystej KA1M/00023009/4 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Mikołowie.  

2. Nieruchomość nabywana jest z przeznaczeniem na siedzibę placówki 
opiekuńczo - wychowawczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07FA4FA8-FC18-4861-BFAA-41A14270E138. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/048/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


